様式第５号（第５条関係）

年   月   日

留 学 届

高崎経済大学長 様

学 生 番 号

学部・研究科

氏 名

保証人（保護者）

下記のとおり、留学することを届出いたします。

記

【留 学 期 間】     年   月   日 か ら     年   月   日 ま で

【留 学 先 国 名】

【留 学 先 大 学 名】

【海外で滞在予定の住所・ホテル名】

【海外で滞在予定の住所・ホテル名】

【海外で使用可能なメールアドレス】

【海 外 で 着 信 可 能 な 電 話 番 号】

※大学使用欄

国際交流

支 援 Ｔ

国際交流

支 援 Ｔ Ｌ
教育ＧＬ 事務局長

学生部長 学部・研究科長 学長